
Kryendeshja fillon me vones per shkak te konfrontimeve mes tifozeve
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Nje konfrontim midis tifozeh ka bere qe ndeshja Tirana-Kukesi te fillojne me rreth 8 minuta
vonese.Por kete radhe qudija ka qene se trazirat jane zhvilluar ne tribunen kryesore te Niko
Dovanes.Eshte dashur nderhyrja e reparteve specjale te policise per te qetesuar gjakrat dhe te
rifillonte ndeshja.
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